
 

 

                                         

      

 

 

 

 

               ΑΠΟΦΑΗ                      

  
 
 
 
 
          

ΘΕΜΑ: « Παράταση προθεσμιών της προκιρυξθσ κζςεων Διευκυντϊν/ντριϊν χολικϊν  

                Μονάδων Πρωτοβάκμιασ Εκπαίδευςθσ Δϋ Ακινασ» 

   

Ο Διευθυντήσ Εκπαίδευςησ Π.Ε. Δϋ Αθήνασ, 

  Ζχοντασ υπόψη: 

1. Την με αρ.13933/08-12-2022 Προκήρυξη με θζμα: « Προκιρυξθ κζςεων Διευκυντϊν/ντριϊν 

χολικϊν Μονάδων Πρωτοβάκμιασ  Εκπαίδευςθσ Δϋ Ακινασ», 

2. Την με αρ. πρωτ. Φ.361.22/9/159628/ε3/22-12-2022 Υ.Α. (Βϋ6711) 

3. Την με αρ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκφκλιο του ΥΠΑΙΘ με θζμα: «Τροποποίηςη 

τησ υπό ςτοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκυκλίου με θζμα: «Επιλογι 

υποψθφίων Διευκυντϊν χολικϊν Μονάδων Πρωτοβάκμιασ και Δευτεροβάκμιασ 

Εκπαίδευςθσ και Εργαςτθριακϊν Κζντρων»» 

 

Α π ο φ α ς ί η ο υ μ ε 

 Την παράταςθ τησ υποβολήσ τησ αίτηςησ υποψηφιότητασ για τισ θζςεισ των Διευθυντϊν/ντριων 

ςχολικϊν μονάδων Π.Ε. Δϋ Αθήνασ από την Παραςκευι 9 Δεκεμβρίου 2022 ζωσ και τθν Δευτζρα 9 

Ιανουαρίου 2023 και ϊρα 16:00. 

 Κατά τα λοιπά η υπό ςτοιχεία Φ.361.22/7/15115/Ε3/07-12-2022 ιςχφει ωσ ζχει. 

 

 

             Ο ΔΙΕΤΘΤΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΤΗ 

 

                                                                                                                                     Σ..Τ. 

 

                ΚΟΤΜΕΝΣΟ ΙΩΑΝΝΗ  

                                      
             

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΙ ΘΡΗΚΕΤΜΑΣΩΝ 

--- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΣΣΙΚΗ 

Δ/ΝΗ Π/ΘΜΙΑ ΕΚΠ/Η Δϋ ΑΘΗΝΑ 
--- 

Ταχ. Δ/νςη      : Λ. Συγγροφ 165 
                         171 21  -  Ν. Σμφρνη 
Πληροφορίεσ  : Σακογιάννησ Γ.   
        Λιναρδάκησ Σ. 

  .   Σταυροποφλου Ε. 
Τηλζφωνο       : 2131617424 
e-mail              : pyspe@dipe-d-athin.att.sch.gr 

 Ν. Σμφρνη, 27-12-2022 
      

Αρ. πρωτ.: 15128 

Προσ: Εκπαιδευτικοφσ Π.Ε.  Δϋ Αθήνασ 

          (Δια των Δ/ντϊν των Σχολείων) 

Κοινοποίθςθ: 
1. Διευθφνςεισ Π.Ε. όλησ τησ Χϊρασ 
2. Δημοτικά Σχολεία Π.Ε. Δϋ Αθήνασ 
3. ΑΣΕΠ 

mailto:pyspe@dipe-d-athin.att.sch.gr
ΑΔΑ: 945746ΜΤΛΗ-ΘΛ0


		2022-12-27T10:21:28+0200
	Athens




